UỶ BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                                       Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc
          ((((((                                        (((((((((((
Số:  662 /QĐ-CTUBND

         Quy Nhơn, ngày  28  tháng  3  năm 2006
QUYẾT ĐỊNH
Về việc xử lý kết quả thanh tra tại Công ty Sản xuất- Xuất nhập khẩu
tiểu thủ công nghiệp Miền Trung
(((((((((((
 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật khiếu nại, tố cáo ngày 15/6/2004;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 01/10/2004;

Căn cứ kết luận số  791 /KL-UBND ngày 28/ 3 /2006 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định,
 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển hồ sơ thanh tra tại Công ty Sản xuất- Xuất nhập khẩu tiểu thủ công nghiệp Miền Trung (Công ty CMT) sang Cơ quan điều tra- Công an tỉnh Bình Định để tiếp tục điều tra làm rõ và xử lý theo quy định của pháp luật.
Điều 2. Giao Chánh Thanh tra tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh và Trưởng  đoàn thanh tra lập đầy đủ thủ tục chuyển hồ sơ cuộc thanh tra sang Cơ quan điều tra- Công an tỉnh để tiếp tục điều tra làm rõ và xử lý theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Chánh Thanh tra tỉnh; Giám đốc Công an tỉnh; Trưởng  đoàn thanh tra; Giám đốc Công ty CMT và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                        KT. CHỦ TỊCH
 Nơi nhận:
                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
 - Như  Điều 3;
 - Thanh tra Chính phủ;

 - Liên minh HTX Việt Nam;

 - TT Tỉnh uỷ;

 - Chủ tịch, các P.Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Viện KSND tỉnh;

 - Giám đốc Công an tỉnh;

 - Chánh Thanh Tra tỉnh;                                                                             Nguyễn Văn Thiện
 - Giám đốc Cty CMT;
-  Lưu: VT, K7, K11.